
                                                   Fotbollscup Finspång 2005  
                                               F94/95 
 
Flickor 94/95 åkte till finspångcup med 35 spelare 6 ledare för att delta med 2 lag, ASIF 1, ASIF 2 
i 94 serien. Vi spelade i två poler med varierande motstånd. 
 
Fredag morgon startade dagen med matcher redan kl.08.00 med väckning kl.06.00. 
Premiär matcherna startade med en vinst en förlust. Mellan matcherna och maten fanns det många 
aktiviteter att roa sig med. Fast fotbollar lockade mest som sysselsättning. 
Eftermiddagens matcher slutade som på morgonen med en vinst en förlust. Fredagens fotboll lades 
på hyllan för att ladda om för disko till kvällen. 
 
Lördag morgon startade med match kl.09.30 för lag 1 som gör en bra mach mot Torstorps IF 
Förlorar med udda målet. Kl.17.00 mötte lag 1 IK Varta och tog en välförtjänt seger med 3-1. 
Lag 2 spelade första matchen kl.14.00 mot Lotorp vinner med 1-4. Vi hinner med en fruktstund 
innan bussen går till sista gruppspelsmatchen, spel om första plats i gruppen. 
Kl.17.00 avspark mot Skärblacka IF, det täta matchandet gör att flickorna har svårt att komma i 
gång, så efter första halvlek ligger vi under med 0-2. Men flickorna ville annat och vände till 2-2 
när slutsignalen gick. Det räckte till spel i finalen, motståndarna blev vinnarna i grupp 1, 
Romfartuna GIF. 
 
Söndag var en dag som gick mycket bra för ASIF  F94/95. Lag 1 vann sin placeringsmatch mot 
Lotorp IF med 4-2. Lag  1 spelade mycket bra de sista tre matcherna. 
 
Lag 2 fick vänta till kl.14.00 på finalmatch, vi var mycket nöjda med att vinna gruppen så final var 
en bonus som skulle bli kul att spela. Nar äntligen signalen för avspark gick ville flickorna mer, de 
började i högt tempo från första stund och lät inte motståndarna få utrymme. 
Vi tog ledningen efter halva matchen med 1-0 på hörna, matchen var mycket jämn med lägen till 
mål åt bägge håll. Med två minuter kvar kvitterar Romfartuna till 1-1, i det läget kändes det som 
förlust. 
Förlängning på 5+5 minuter startade, flickorna repade mod och startade förlängningen som match 
öppningen, med högt tempo och mycket vilja. Förlängningen gav inga mål så matchen skulle 
avgöras med straffar. Fem straffar var, där målvakterna får en betydande roll. 
Det behövde inte gå till fem straffar för ASIF’s målvakt lyckades mota två av Romfartunas straffar. 
Så var saken klar ASIF F94/95 VANN finalen i Finspångcup 2005 för flickor F11. 
 
Nu stundar en välförtjänt vila på sommarlovet fram till måndag 1/8 då vi tränar som vanligt. 
 
                           Matcher               Vinst           Oavgjort         Förlust               Mål             Insläppta  
ASIF F11              10                          6                   1                      3                    23                 22 
 


